Российская Федерация                                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              Углеродовского городского поселения                                           Красносулинского района                                                                      Ростовской области

10.09.2024 г.                          Распоряжение № 47                 п. Углеродовский
О  назначении  ответственных  лиц                                                                                      за   обеспечение  охраны труда
в Администрации Углеродовского                                                                               городского поселения

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения безопасных условий в процессе трудовой деятельности и охраны труда на рабочих местах Администрации Углеродовского городского поселения, в соответствии с требованиями гл. 34 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»-
       1. Назначить  ответственными  за обеспечение  безопасных условий  и охраны  труда  на рабочих местах в Администрации Углеродовского городского поселения:                                                                                                1.1. Специалиста первой категории по правовой и кадровой политике, архивной работе Должикову Елену Васильевну – за организацию работы по охране труда, соблюдению  техники безопасности, за проведение вводного инструктажа со всеми вновь принимаемыми на работу работниками, независимо от их образования, стажа работы, с временными  работниками;                                                                       1.2. Инспектора по вопросам пожарной безопасности ГО и ЧС  Иванову Елену Михайловну – за  проведение инструктажа на рабочем месте по охране труда и технике безопасности обслуживающему персоналу  и водителю Администрации Углеродовского городского поселения.
      2. Распоряжение Администрации Углеродовского городского поселения  от 30.01.2019г.  №8 «О назначении ответственных  лиц                                                                            за   обеспечение  охраны труда в Администрации Углеродовского                                                                             городского поселения считать утратившим силу.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                             Углеродовского городского поселения                                    В.В.Глушков
С распоряжением ознакомлены:  ______________/ _________________
 	     ______________/_________________
«_____» _______________ 2024г.

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Углеродовского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

1

0

.09

.

2024

г.

Распоряжение №

47

п. Углеродовский

О  назначении

ответственных  лиц

за

обеспечение  охраны труда

в

Администрации Углеродовского

городского поселения

В целях

обеспечения безопасных условий в процессе трудовой

деятельности и охраны труда на рабочих местах

Администрации

Углеродовского городского поселения,

в с

оответствии с требованиями гл.

34

Трудового кодекса Российской Федерации,

руководствуясь ст.33

Устава

м

униципального образования

«

Углеродовское городское поселение

»

-

1

. Назначить

ответственным

и

за обеспечение

безопасных условий

и

охраны  труда

на рабочих местах в Администрации Углеродовского

городского поселения

:

1.1. С

пециалиста первой

категории по правовой и кадровой политике,

архивной р

аботе

Должикову Елену Василье

вну

–

за организацию работы по

охране труда, соблюдению  техники безопасности, за проведени

е вводного

инструктажа со всеми вновь принимаемыми на работу работниками,

независимо от их образования, стажа работы, с временными  работниками;

1.2. Инспектора по вопросам пожарной безо

пасности ГО и ЧС

Иванову

Елену Михайловну

–

за  проведение инструктажа на рабочем месте по охране

труда и технике безопасности обслуживающему персоналу  и водителю

Администрации Углеродовского городского поселения.

2.

Р

аспоряжение

Администрации Углеродовского городского поселения

от 30.01.2019г.

№8

«

О назначении

ответственных  лиц

за   обе

спечение  охраны труда

в Администрации Углеродовского

городского поселения

считать утратившим силу.

3

.

Контроль за исполнени

ем настоящего

распоряжения

оставляю за собой.

Глава

Администрации

Углеродовского городского поселения

В.В.Глушков

С распоряжением ознакомлен

ы

:  ______________/ _________________

______________/_________________

«_____» _______________ 2024

г.

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Углеродовского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

10.09.2024 г.                          Распоряжение № 47                 п. Углеродовский

О  назначении  ответственных  лиц

за   обеспечение  охраны труда

в Администрации Углеродовского

городского поселения

В целях обеспечения безопасных условий в процессе трудовой

деятельности и охраны труда на рабочих местах Администрации

Углеродовского городского поселения, в соответствии с требованиями гл. 34

Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.33 Устава

муниципального образования «Углеродовское городское поселение»-

       1. Назначить  ответственными  за обеспечение  безопасных условий  и

охраны  труда  на рабочих местах в Администрации Углеродовского

городского поселения:

1.1. Специалиста первой категории по правовой и кадровой политике,

архивной работе Должикову Елену Васильевну – за организацию работы по

охране труда, соблюдению  техники безопасности, за проведение вводного

инструктажа со всеми вновь принимаемыми на работу работниками,

независимо от их образования, стажа работы, с временными  работниками;

1.2. Инспектора по вопросам пожарной безопасности ГО и ЧС  Иванову

Елену Михайловну – за  проведение инструктажа на рабочем месте по охране

труда и технике безопасности обслуживающему персоналу  и водителю

Администрации Углеродовского городского поселения.

      2. Распоряжение Администрации Углеродовского городского поселения

от 30.01.2019г.  №8 «О назначении ответственных  лиц

за   обеспечение  охраны труда в Администрации Углеродовского

городского поселения считать утратившим силу.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Углеродовского городского поселения                                    В.В.Глушков

С распоряжением ознакомлены:  ______________/ _________________

       ______________/_________________

«_____» _______________ 2024г.